GoodContract.ru
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

СОСТАВЛЕНИЕ ДОГОВОРОВ

1 / 2

https://goodcontract.ru/storage/contract_docs/1694.docx

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по ликвидации акционерного общества

г. _______________ «____» ______________ 2020 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

__________________

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Об утверждении акта ликвидационной комиссии и ликвидационного баланса

________________________ акционерного общества ________________________.

СЛУШАЛИ

Председателя ликвидационной комиссии ________________________ о проведенной работе.

ВЫСТУПИЛИ

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

__________________

ПОСТАНОВИЛИ

GoodContract.ru
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

СОСТАВЛЕНИЕ ДОГОВОРОВ

2 / 2

https://goodcontract.ru/storage/contract_docs/1694.docx

1. Утвердить акт ликвидационной комиссии и ликвидационный баланс

________________________ акционерного общества ________________________

(прилагаются) и представить их на утверждение общему собранию акционеров.

ГОЛОСОВАЛИ

⚫ «ЗА» ________ голосов;

⚫ «ПРОТИВ» ________ голосов;

⚫ «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» ________ голосов.

Решение ________________________________________________.

ПОДПИСИ

Председатель _______________ Секретарь _______________